
ATO Nº 613 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

        A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

                            

        Nomear o Sr. TIAGO DA CONCEIÇÃO DUARTE, para exercer o  cargo
comissionado de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE
UNIDADE  EMERGÊNCIA  PEDIÁTRICA  -  SECRETARIA  DE  SAÚDE,  com
efeitos a contar de 02 de fevereiro de 2025.

 

Registre-se.   Publique-se.  Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 14 de  fevereiro de 2025.

Daniela Soares
Prefeita 

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita


